Faculdade de Arquitetura
    Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

                              PORTARIA Nº 03/2024

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da
Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a  Comissão  de  DIVERSIDADES  e  AÇÕES  AFIRMATIVAS
com obje vo de elaborar a polí ca da diversidades e ações afirma vas da
FAUFBA, bem como a estruturação e atribuições do setor de diversidades e
ações  afirma vas,  no  regimento  da  FAUFBA,  e  definições  das
competências, responsabilidades e a vidades da comissão permanente de
diversidades  e ações afirma vas.  Compõe esta comissão os Professores
Leonardo  dos  Passos  Miranda  Name,  matricula  SIAPE  nº  1697121,
Eduardo Rocha Lima, SIAPE nº  2316335, Camila Gomes Santanna, SIAPE
nº 1155078, os Técnicos Administra vos Daiane da Fonseca Pereira, SIAPE
nº  2011941,  André  Luis  de  Macedo  Santos,  SIAPE nº  3073040,  Janine
Neves  de  Oliveira,  SIAPE  nº  3060710,  e  os  discentes  Fayola  Caucaia
Pereira  da  Silva, matrícula:  219115518,  José  Yrlan  Souza  Santos,
matrícula: 220115218, e Barbara Amália Cruz da Rocha(kaypora Guarani),
matrícula:  217115042,  com  o  prazo  de  90  dias  a  par r  da  publicação
portaria.

 Cumpra-se. Registre-se. Publique-se

 Salvador, 14 de maio de 2024

 Prof. Dr. Fábio Macêdo Velame
         Diretor da Faculdade de Arquitetura - FAUFBA

ua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqu a@u a.br | www.arquitetura.u a.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/05/2024

PORTARIA Nº PORTARIA/2024 - FAUFBA (12.01.57)
(Nº do Documento: 1104)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 15/05/2024 11:46 )
FABIO MACEDO VELAME

DIRETOR(A) - TITULAR

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###658#8

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1104 2024 PORTARIA 14/05/2024 419e688bfa

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf